Nº INSCRIÇÃO NOME DATA DE NASCIMENTO

8540 ADELAR VAZ DE CAMPOS 31/01/1963

8558 AMANDA MACHADO RIBEIRO 08/03/2006

8582 ANA CLAUDIADOS SANTOS 01/03/1995

8493 ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985

8520 ANA FRANCIELE LIVIZ FERREIRA 26/07/1985

8617 ANA MARIA MORAES DE SOUZA 23/04/1996

8524 ANAHI LETÍCIA ZOLET 20/07/2006

8565 ANDRÉIA DA SILVA 06/12/1990

8541 ANDREIA RIBEIRO 11/03/1995

8594 ANDRESSA DUTRA 11/11/1994

8601 ANGELA LUCIA RICARDO 30/11/-0001

8502 CAMILA MANENTI 12/11/2001

8528 CARLA ANDREIA ALVES DE QUADROS 30/11/-0001

8579 CARLA FRANCIELE CONORATTO 10/08/1981

8615 CARLOS ANTONIO MONTEIRO DUARTE 07/07/2005

8578 CAROLINA DE MELLO NECKEL 02/05/1989

8571 CAROLINE DVOJATZKI 07/03/1998

8474 CELIA RIBEIRO 16/09/1988

8499 CIBELI CABRAL BAGSI 29/04/2005

8508 CLAUDETE FATIMA GONÇALVES 29/04/1988

8505 CLAUDETE RIBEIRO 07/05/1985

8604 CLAUDIO MARTINS 14/01/1966

8543 CRISTINE POSSO DE SOUZA 16/03/1996

8509 DAIANA APARECIDA CAMARGO 28/05/1992

8476 DAIANE MOREIRA 18/12/1999

8570 DANIELI FERNANDES DE SOUZA 14/09/1994

8495 DEBORA CAMILA APARECIDA RAMOS 31/01/1996

8555 DIREI DE ALMEIDA OLIVEIRA 30/11/1971

8521 DIRNEI FERNANDES DOS SANTOS 23/05/1970

8576 EDINA NOGUEIRA PRESTES 09/02/1993

8491 EDUARDA ROGELIN 29/10/2000

8485 ELAINE MARIA LOPES CARVALHO 24/01/1992

8568 ELIANE TERESINHA SCHWADE 22/02/1987

8549 ELIZIANE DE LIMA MACHADO 10/08/1987

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE CHOPINZINHO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E SEGURANÇA DO TRABALHO
EDITAL 006/2026 - INSCRITOS PSS ZELADOR ESCOLAR TEMPORÁRIO

EDITAL Nº 006/2026

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE ZELADOR ESCOLAR

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Zelador, da Prefeitura do Município de
Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à matéria,
TORNA PÚBLICO A RELAÇÃO DE INSCRITOS do Processo Seletivo Simplificado regido pelo edital de abertura nº 001/2026, nos seguintes
termos:

Art. 1º - DIVULGAR a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado para o cargo temporário de Zelador Escolar, em ordem
alfabética, constantes no Anexo I.

Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 15 de Janeiro de 2026.

MARIANE APARECIDA FELTRACO
Presidente

EDITAL Nº 006/2026 – ANEXO I

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR – AMPLA CONCORRÊNCIA

8573 ENEDIELLY EMANUELE PEREIRA 10/05/2008

8553 EVELLYN SABRINA DA CRUZ 25/02/2003

8544 EVILANE DOS SANTOS 22/05/1989

8575 FABIANE APARECIDA DOS SANTOS DE INHAIA 22/09/1987

8625 FATIMA APARECIDA DE JESUS DUARTE 19/02/1979

8602 FLAVIA DE MOURA 28/09/1991

8480 FRANCIELI BOCALON 02/06/1988

8482 FRANCISCA DA SIVA REOGELIM 07/10/1969

8531 GABRIELA ANDRÉ 05/09/1997

8610 GARTENIA SILVA MOTA 12/09/1990

8590 GESSICA DE SOUZA 28/06/1995

8551 GISELI RODRIGUES 29/05/1997

8580 ILDA DOS SANTOS 13/08/1975

8547 IRENI SPEGIORIN 07/09/1973

8600 ISAUL RODRIGUES GODINHO 12/09/2006

8542 IVONE WECHEL 20/02/1977

8562 JAIANE SCHUNIG 28/02/1994

8622 JAQUELINE DA CRUZ DE SOUZA 19/12/1998

8519 JAQUELINE PAN DALLAROSA 24/06/1975

8473 JENNIFER MARQUES KRAEMER 05/05/1995

8556 JENNIFER RAYARA REZENDE 23/03/2005

8599 JESSICA CARNEIRO VIEIRA 09/09/1992

8569 JOCELI FERNANDES 02/08/1973

8504 JOCENEIA DOS PASSOS BRAULO 07/03/1996

8481 JOCIELE DA CRUZ 18/05/1992

8612 JOICE ALBONICO MARCONDES 19/07/1973

8538 JOSCIANE DA CRUZ DE CAMPOS 23/11/1988

8488 JOSIANE GABRIELA PIRES ROEGELIN 20/08/1997

8536 JOSLAINE GONÇALVES DA SILVA 05/10/1991

8552 JUCEMARA DE LURDES GRAEBIM 30/05/1978

8518 KELI ROBERTA DUTRA 02/12/1978

8484 KETTELIN SIQUEIRA DE SOUZA 06/12/1998

8618 LAIANE CHAGAS LENZ 30/11/-0001

8510 LETÍCIA GONÇALVES 17/01/1999

8567 LILIANE ALVES DE OLIVEIRA 28/02/1991

8496 LUCIANA MACHADO 25/07/1995

8592 LUCIANE POSSO DE SOUZA 22/06/1990

8584 LUIZ CARLOS RODIGUIERO 24/08/1959

8608 MARCELA LEITE TEIXEIRA 05/05/1987

8507 MARCELINO DE OLIVEIRA 06/03/1969

8577 MARGARIDA DOS SANTOS DALMASO 06/02/1966

8589 MARIA DOLORES BARRETO DOS SANTOS 28/04/1970

8557 MARIA HELENA FERREIRA DOS SANTOS 05/08/1970

8606 MARIA NAIARA MENDES DE ARAUJO 09/10/1989

8621 MARISTELA PAIM DALMASO 01/07/1987

8583 MARIZETE DANUZO 27/08/1979

8564 MARLENE DE QUADROS 13/03/1981

8545 MARLI COITINHO 05/09/1976

8515 MARLI SCOLARI 14/01/1973

8532 NADIR DA MOTA 21/05/1987

8613 NATIELI ALVES DOS SANTOS 22/10/1989

8609 NATIELLE APARECIDA MENEGUZZI 27/02/1984

8611 NEIVA ALVES DOS SANTOS 21/04/1969

8537 NOELI DA MOTA 19/05/1976

8603 ODETE RODRIGUES 10/12/1984

8598 PABLO JUNIOR RAMOS 03/06/2003

8585 PATRICIA GIACOMINI 03/05/1999

8546 PATRICIA MOREIRA DE LIRIO 07/09/1995

8586 PATRICIA PRADO DOS SANTOS 02/02/2002

8513 POLIANA PIRES ROEGELIN 09/05/1995

8563 POLIANE COITINHO DOS SANTOS 05/06/1992

8559 RAFAEL LUCAS FORLIN 29/07/1997

8597 RAQUEL CRISTINA CORREIA DOS SANTOS 02/04/2000

8535 RAQUEL DE FATIMA RAMOS 03/03/1985

8581 ROSA APARECIDA MAIA 17/11/1974

8516 ROSANGELA LORENA FAVERO 20/03/1986

8607 ROSECEIA APARECIDA SANTOS 22/11/2982

8596 ROSECLEIA BATISTA 30/11/-0001

8539 RUBIA MARA SPEGIORIN 16/06/1989

8526 SALETE ALVES DE LIMA FENILI 17/10/1967

8498 SALETE DE LIMA DE ARAUJO 26/06/1998

8478 SILVANA MACHADO 21/07/1996

8534 SILVIA MIGUEL DE OLIVEIRA 03/11/1982

8527 SIRLEI BASSANESE 30/11/-0001

8517 SOLANGE SOUZA DE QUADROS 26/03/1985

8533 SONIA DA MOTA 20/09/1981

8561 SUELEN MAIARA DE SOUZA 24/07/1993

8550 TALIA DA SILVA 19/09/1998

8486 TÂNIA REGINA PESSOA MARTINS 03/02/1971

8525 TERESENHA ANTUNES DA MAIA 28/08/1979

8614 VANDERLEIA ALVES DE RAMOS 18/04/1985

8587 VANIA ANGELA PIAIA 29/05/1975

8506 VANILCE NUNES 30/11/-0001

8503 VERLAINE DA CRUZ 04/05/1986

8548 VILMA PIRES ROEGELIN 21/04/1976

8529 VITOR DOGLAS BORGA 29/05/1993

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR – PCD – PESSOA COM DEFICIENCIA
Não houve inscritos.

QUADRO 1 – ZELADOR ESCOLAR – PN – PESSOA NEGRA
Não houve inscritos.

Publicado por:
Camila Cancelier

Código Identificador:6C0487F2

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 16/01/2026. Edição 3449
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/